[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» _сентября 2020 г.                                                                                 № 166
пгт. Забайкальск

О внесении изменения в Распоряжение от 23.06.2020 г. № 102 «Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район».

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", руководствуясь ст. 28 Устава городского поселения "Забайкальское», распоряжаюсь :
1. Приложение № 1 «Перечень жилых помещений маневренного жилищного фонда»  Распоряжения от 09.09.2020 г. № 166 «Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», изложить в следующей редакции, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                                 О.Г.Ермолин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда городского поселения «Забайкальское»
	№
п/п
	Почтовый адрес
	Номер
квартиры
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 28
75:06:080355:594

15

2

51,1

	2
	пгт. Забайкальск,
 ул. Нагорная, д. 1
75:06:080363:879
	411
	1
	21,3

	3
	пгт. Забайкальск,
 ул. Нагорная, д. 1
75:06:080363:872

404

1

13,7

	4
	пгт. Забайкальск,
 ул. Пограничная, д. 2
75:06:080364:354

307

1

16,1

	5
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 2
75:06:080363:403

7

1

33,0

	6
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 62
75:06:080340:110

45

3

103,9

	7
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 11
75:06:080362:179

1

2

39,8

	8
	пгт. Забайкальск,
 ул. Комсомольская, д. 16
75:06:080361:308

6

2

39,6

	9
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 62
75:06:080340:109
	43
	3
	103,9

	10
	пгт. Забайкальск,
 ул. Нагорная, д. 1
	110
	4
	91,8

	11
	пгт. Забайкальск
ул. Нагорная, д.5
75:06:080363:634
	1
	2
	44,0

	12
	пгт. Забайкальск
ул. Нагорная, д. 1

	112
	1
	50,5